





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	dress code


	






    
        Dress code

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						dress code
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Jak připravit úspěšný onboarding a adaptaci]
        

        Jak připravit úspěšný onboarding a adaptaci


            Již před nástupem, onboardingem, nového kolegy je nutné z pohledu personálního oddělení udělat řadu kroků, aby nově nastupující kolega měl vše připravené. Poradíme, jak naplánovat onboarding a adaptační proces, aby nováček měl pocit, že je vítaný,…
    

    
        
            [image: První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor]
        

        První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor


            Dali jste si práci s přípravou životopisu, hledáním vysněné práce a pozvali si vás na pohovor? Není důležité, zda se bude jednat o online pohovor či osobní. Vhodné oblečení musíte zvolit v obou případech. A to bez ohledu na to, s kým ze společnosti…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Vsetín
	Hradec Králové
	Kladno
	Uherské Hradiště
	Nymburk
	Slaný
	Cheb
	Praha
	Tábor
	Děčín




    Top lokality brigády

    	Benátky nad Jizerou
	Plzeň
	České Budějovice
	Most
	Znojmo
	Hradec Králové
	Třebonice, Praha
	Jablonec nad Nisou
	Děčín
	Praha




    Top profese

    	Malíř a natěrač / Malířka a natěračka
	Manager
	Copywriter
	Osobní bankéř / bankéřka
	Zámečník / Zámečnice
	Odborný pracovník / pracovnice
	Technik / technička v energetice
	Palubní průvodčí / Steward / Letuška
	Specialista / specialistka logistiky
	Školitel / Školitelka




    Top společnosti

    	KC GASTRO s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	Skanska a.s.
	Věra Pietrasová
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	21 Consult Group s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	Ministerstvo vnitra




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	živnostník
	výsledky
	průvodní dopis
	osoba zdravotně znevýhodněná
	agenturní zaměstnávání
	retence
	příspěvek na péči
	agenda
	pracovní posudek
	teplota





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Asistentka/Sekretarka v anglické mateřské školce
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Velká Bíteš
	Obsluha Čerpací Stanice
	Návrhář a prodejce kuchyní Möbelix Jihlava (A736)
	ČÍŠNÍK / SERVÍRKA – hotelová restaurace – krásné prostředí
	SKLADNÍK KIKA Brno (Olympia)
	KFC Brno Futurum hledá nové kolegy
	Terénní pracovník/pracovnice v sociálních službách
	Prodejní asistent/-ka - NewYorker Pardubice
	Řidič nákladního auta sk.C,E-Brno




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Prodavač/-ka v Knihy Kanzelsberger OC Olympia Mladá Boleslav
	Montážní technik
	Hledáme kolegy do KFC D1 LOKET (OKRES BENEŠOV
	Ostraha areálu 120 - 140 Kč/h čistého dle úvazku - HPP/DPP
	Skladový operátor - nepřetržitý provoz
	HR Specialist
	Barman/ka - vyučení není podmínkou!
	Odhalte půvab práce v módě! INTIMISSIMI- 40 i 20 hodin/týdně
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker OC Šestka
	Obchodní zástupce M/Ž




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Kurýr/ka pro PPL - Plzeň
	Tlumočník pro zahraniční zaměstnance s chorvatštinou
	SERVISNÍ TECHNIK(ČKA) pro dílenský servis  | Velké Bílovice
	Mistr výroby
	*Stavební dělník (možno i práce ve skladu nebo v truhlárně)
	Skladník - Řidič Vzv/Retrak
	Kompletační pracovník - Postkomplet Ústí nad Labem
	Koordinátorka soukromé mateřské školky MuŠka
	Kuchař - studená kuchyně (Liberec)
	Ekonom/ka školy




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 127 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 63 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 200 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 28 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 149 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 109 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 148 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 111 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 79 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 56 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 53 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















